
ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ต.ค. 2560 2 - ยอดยกมา -                  -                -                 -          138,817.60     -          

2 บร.1354978/1 รับค่าใช้สถานทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          143,817.60     -          

4 บค. 1/2561 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                4,500.00          -          139,317.60     -          

4 บค. 2/2561 จ่ายค่าวัตถุดิบประกอบอาหาร -                  -                34,541.00        -          104,776.60     -          

4 บค. 3/2561 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,700.00          -          102,076.60     -          

5 บร. 13 ก54978/4 รับ นส.จรินธร  จัตุทะศรี 60,000.00         -                -                 -          162,076.60     -          ลูกหนีส่้งใช้เงินยืม 25/60

5 บร. 13 ก54978/5 รับค่าใช้สถานทีจ่ าหนา่ยอาหาร 3,000.00          -                -                 -          165,076.60     -          

5 บร. 13 ก54978/6 รับค่าอาหารคณะครู 6,000.00          -                -                 -          171,076.60     -          

6 บจ. 22/61 จ่ายคินเงินโครงการเสริมสร้างสมรรถภาพ -                  -                525.00             -          170,551.60     -          

30 บร. 13 ก54978/7 รับเงินสนบัสนนุการศึกษา 15,000.00         -                -                 -          185,551.60     -          

31 บย. 2/61 จ่าย นส.จรินธร  จัตุทะศรี -                  60,000.00       -                 -          125,551.60     -          

31 บจ. 30/61 จ่ายค่าจ้างครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          111,301.60     -          

31 บจ. 31/61 จ่ายเงินค่าประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          109,801.60     -          

รวมเดือนนี้ 89,000.00         60,000.00       58,016.00        

รวมต้ังแต่ต้นปี 89,000.00         60,000.00       58,016.00        

  

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

พ.ย. 2560 1 - ยอดยกมา -                  -                -                 -          109,801.60     -          

7 บค. 35/61 จ่ายค่าวัตถุดิบประกอบอาหาร -                  -                25,173.00        -          84,628.60      -          

7 บค. 36/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                4,500.00          -          80,128.60      -          

9 13 ก54978/9 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 3,000.00          -                -                 -          83,128.60      -          

15 13 ก54978/10 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          88,128.60      -          

15 บค. 40/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                4,500.00          -          83,628.60      -          

15 บค. 41/61 จ่ายค่าวัตถุดิบประกอบอาหาร -                  -                46,000.00        -          37,628.60      -          

22 13 ก 54978/12 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                           -          42,628.60      -          

22 13 ก 54978/13 รับค่าอาหาร นร. อ.1- ป.4 91,740.00         -                -                 -          134,368.60     -          

23 บค. 56/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                4,500.00          -          129,868.60     -          

23 บค. 57/61 จ่ายค่าวัตถุดิบประกอบอาหาร -                  -                40,970.00        -          88,898.60      -          

27 บค. 62/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                4,500.00          -          84,398.60      -          

28 13 ก 54978/16 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          89,398.60      -          

28 13 ก 54978/17 รับเงินสนบัสนนุการศึกษา 15,000.00         -                -                 -          104,398.60     -          

30 บค.67/61 จ่ายค่าวัตถุดิบประกอบอาหาร -                  -                49,987.00        -          54,411.60      -          

30 บจ. 69/61 จ่ายค่าจ้างตอบแทน (ครู อบจ.) -                  -                13,755.00        -          40,656.60      -          

30 บจ. 70/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                1,450.00          -          39,206.60      -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

พ.ย. 2560 30 13 ก 54978/19 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 69,780.00         -                -                 -          108,986.60     -          

รวมเดือนนี้ 194,520.00       -                195,335.00       

รวมต้ังแต่ต้นปี 283,520.00       60,000.00       253,351.00       

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ธ.ค. 2560 1 - ยอดยกมา -                  -                -                 -          108,986.60     -          

1 13 ก 54978/22 รับค่าอาหารคณะครู 5,780.00          -                -                 -          114,766.60     -          

12 บค. 89/61 จ่ายค่าวัตถุดิบประกอบอาหาร -                  -                22,862.00        -          91,904.60      -          

12 บค. 90/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,800.00          -          90,104.60      -          

13 บย. 11/61 จ่าย นส.สุมณฑา  มุกดา -                  3,210.00        -                 -          86,894.60      -          ลูกหนียื้มเงิน

22 บค. 137/61 จ่าย ค่าตอบแทน -                  -                7,200.00          -          79,694.60      -          

22 บค. 138/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                4,500.00          -          75,194.60      -          

22 บค. 139/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                38,706.00        -          36,488.60      -          

22 13 ก 54978/23 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          42,488.60      -          

22 บจ. 141/61 จ่าย ค่าบริการเวบไซด์ -                  -                3,210.00          -          42,488.60      -          ลูกหนีส่้งใช้เงินยืม บย.11/61

รวมเดือนนี้ 11,780.00         -                78,278.00        -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 295,300.00       60,000.00       331,629.00       

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ม.ค. 2561 3 - ยอดยกมา -                  -                -                 -          42,488.60      -          

3 13 ก 54978/26 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          48,488.60      -          

3 050201968042 รับดอกเบีย้เงินฝาก 167.34             -                -                 -          48,655.94      -          

5 บค. 150/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                5,400.00          -          43,255.94      -          

5 บค. 151/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                62,907.00        -          19,651.06-      -          

5 บจ. 152/61 จ่ายค่าจ้างตอบแทน (ครู อบจ.) -                  -                14,250.00        -          33,901.06-      -          

5 บจ. 153/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          35,401.06-      -          

5 13 ก 54978/27 รับค่าอาหารคณะครู 4,020.00          -                -                 -          31,381.06-      -          

5 13 ก 54978/28 รับเงินสนบัสนนุการศึกษา 15,000.00         -                -                 -          16,381.06-      -          

5 13 ก 54978/29 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 91,560.00         -                -                 -          75,178.94      -          

8 13 ก 54978/30 รับเงินประกันซอง บ.บา้นอุ่นสุข 337,685.00       -                -                 -          412,863.94     -          

9 บฝ. 2/61 จ่าย น าส่งส่วนราชการ -                  -                337,685.00       -          75,178.94      -          

10 บค. 160/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,700.00          -          72,478.94      -          

10 บค. 161/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                28,635.00        -          43,843.94      -          

11 13 ก 54978/31 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 7,000.00          -                -                 -          50,843.94      -          

15 บค. 164/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          47,543.94      -          

15 บค. 165/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                44,509.00        -          3,034.94        -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ม.ค. 2561 19 13 ก 54978/34 รับจาก เทศบาลนครภูเก็ต (สาธารณูปโภค) 24,800.00         -                -                 -          27,834.94      -          

23 13 ก 54978/35 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 4,000.00          -                -                 -          31,834.94      -          

23 13 ก 54978/36 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 80,420.00         -                -                 -          112,254.94     -          

24 บค. 183/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                48,545.00        -          63,709.94      -          

24 บค. 184/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,400.00          -          61,309.94      -          

29 13 ก 54978/37 รับ เงินค่าจ้างครู อบจ. 4,572.84          -                -                 -          65,882.78      -          

30 บค. 186/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,000.00          -          62,882.78      -          

30 บค. 187/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                42,301.25        -          20,581.53      -          

31 13 ก 54978/39 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          25,581.53      -          

รวมเดือนนี้ 580,225.18       -                597,132.25       

รวมต้ังแต่ต้นปี 875,525.18       60,000.00       928,761.25       

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ก.พ. 2561 1 - ยอดยกมา -                  -                -                 -          25,581.53      -          

1 บจ. 194/61 จ่ายค่าจ้างครู อบจ. -                  -                4,136.84          -          21,444.69      -          

1 บจ. 195/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                436.00             -          21,008.69      -          

5 บถ. 2/61 รับเงินประกันซอง 337,685.00       -                -                 -          358,693.69     -          

8 13 ก 54978/41 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 10,000.00         -                -                 -          368,693.69     -          

8 13 ก 54978/42 รับค่าอาหารคณะครู 5,140.00          -                -                 -          373,833.69     -          

8 13 ก 54978/43 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 83,140.00         -                -                 -          456,973.69     -          

8 บค. 201/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                44,777.00        -          412,196.69     -          

8 บค. 202/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,000.00          -          409,196.69     -          

9 บจ. 203/61 จ่าย บ.บา้นอุ่นสุขการก่อสร้าง -                  -                337,685.00       -          71,511.69      -          

12 บค. 205/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,000.00          -          68,511.69      -          

12 บค. 206/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                49,815.50        -          18,696.19      -          

19 13 ก 54978/46 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          24,696.19      -          

20 13 ก 54978/48 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 88,640.00         -                -                 -          113,336.19     -          

22 บค. 226/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,400.00          -          110,936.19     -          

22 บค. 227/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                30,187.25        -          80,748.94      -          

27 บค. 233/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,400.00          -          78,348.94      -          

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ก.พ. 2561 27 บค. 234/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                58,545.50        -          19,803.44      -          

28 13 ก 54979/2 รับเงินค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          35,553.44      -          

28 13 ก 54979/3 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          40,553.44      -          

28 บจ. 246/61 จ่ายค่าจ้างครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          26,303.44      -          

28 บจ. 247/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          24,803.44      -          

รวมเดือนนี้ 551,355.00       -                552,133.09       

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,426,880.18     60,000.00       1,480,894.34    

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

มี.ค. 2561 2 - ยอดยกมา -                  -                -                 -          24,803.44      -          

6 13 ก 54979/5 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 67,060.00         -                -                 -          91,863.44      -          

8 บค. 253/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,400.00          -          89,463.44      -          

8 บค. 254/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                32,839.00        -          56,624.44      -          

12 13 ก 54979/7 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 10,000.00         -                -                 -          66,624.44      -          

12 13 ก 54979/8 รับค่าอาหารคณะครู 5,100.00          -                -                 -          71,724.44      -          

14 บค. 270/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,000.00          -          68,724.44      -          

14 บค. 271/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                52,011.00        -          16,713.44      -          

21 13 ก 54979/10 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 112,540.00       -                -                 -          129,253.44     -          

21 บค. 283/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,000.00          -          126,253.44     -          

21 บค. 284/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                48,824.50        -          77,428.94      -          

21 บค. 285/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                18,651.00        58,777.94      

21 13 ก 54979/11 รับค่าอาหารคณะครู 2,500.00          -                -                 -          61,277.94      -          

21 13 ก 54979/12 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          67,277.94      -          

22 13  ก 54979/13 รับจาก นส. จรินธร  จัตุทะศรี 60,000.00         -                -                 -          127,277.94     -          ลูกหนีส่้งใช้เงินยืม บย.2/61

22 13 ก 54979/14 รับค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          143,027.94     -          

26 บค. 290/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,000.00          -          140,027.94     -          

รวมเดือนนี้ 218,950.00       -                103,725.50       -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,645,830.18     60,000.00       1,584,619.84    -          

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

เม.ย. 2561 2 ยอดยกมา -                  -                -                 -          140,027.94     -          

2 บจ. 295/61 รับค่าจ้างครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          125,777.94     -          

2 บจ. 296/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          124,277.94     -          

9 บย. 31/61 จ่าย นายสุวิทย์ ทองแก้ว -                  6,268.00        -                 -          118,009.94     -          ลูกหนียื้มเงิน

รวมเดือนนี้ -                  6,268.00        15,750.00        -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,645,830.18     66,268.00       1,600,369.84    -          

เงินสด
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

พ.ค. 2561 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          118,009.94     -          

3 13 ก 54979/16 รับค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          133,759.94     -          

8 บจ. 304/61 จ่ายค่าจ้างครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          119,509.94     -          

8 บจ. 305/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          118,009.94     -          

9 บย. 33/61 จ่าย นส. จรินธร  จัตุทะศรี -                  60,000.00       -                 -          58,009.94      -          ลูกหนียื้มเงิน

16 บค. 307/61 จ่ายค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กั พาหนะ -                  -                3,168.00          -          58,009.94      -          ลูกหนีส่้งใช้เงินยืม บย.31/61

16 13 ก 54973/17 รับจาก นายสุวิทย์  ทองแก้ว 3,100.00          -                -                 -          61,109.94      -          ลูกหนีส่้งใช้เงินยืม บย.31/61

18 บค. 308/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                20,897.00        -          40,212.94      -          

24 บค. 309/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                33,760.00        -          6,452.94        -          

24 บค. 310/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,310.00          -          4,142.94        -          

24 13 ก 54973/18 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          10,142.94      -          

25 13 ก 54973/21 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 48,620.00         -                -                 -          58,762.94      -          

25 13 ก 54973/22 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          63,762.94      -          

25 13 ก 54973/23-30 รับทนุการศึกษา 60,000.00         -                -                 -          123,762.94     -          

28 บค. 313/61 จ่ายทนุการศึกษา -                  -                60,000.00        -          63,762.94      -          

30 บค. 315/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          60,792.94      -          

30 บค. 316/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                42,723.00        -          18,069.94      -          

31 13 ก 54973/33 รับค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          33,819.94      -          

รวมเดือนนี้ 151,120.00       60,000.00       175,310.00       

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,796,950.18     126,268.00     1,775,679.84    

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ
มิ.ย. 2561 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          33,819.94      -          

1 บจ. 324/61 จ่ายค่าจ้างครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          19,569.94      -          
1 บจ. 325/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          18,069.94      -          
1 13 ก 54973/34 รับค่าอาหารคณะครู 3,500.00          -                -                 -          21,569.94      -          
4 13 ก 54979/35 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 4,000.00          -                -                 -          25,569.94      -          
6 13 ก 54979/38 รับค่าอาหารกลางวัน อ.1-ป.4 65,660.00         -                -                 -          91,229.94      -          
6 บค. 329/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          88,589.94      -          
6 บค. 330/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                46,343.00        -          42,246.94      -          
13 บค. 344/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          38,946.94      -          
13 13 ก 54979/39 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 8,000.00          -                -                 -          46,946.94      -          
19 บค. 345/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                49,039.00        -          2,092.06-        -          
19 13 ก 54979/40 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 69,860.00         -                -                 -          67,767.94      -          
21 บค. 369/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,980.00          -          65,787.94      -          
21 บค. 370/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                23,745.50        -          42,042.44      -          
26 13 ก 54979/42 รับค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          57,792.44      -          
28 บค. 373/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          54,492.44      -          
29 บจ. 374/61 จ่ายค่าจ้างครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          40,242.44      -          
29 บจ. 375/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          38,742.44      -          
29 บจ. 377/61 จ่ายค่าส่วนเกินขยายเขตไฟฟา้ -                  -                44.19              -          38,698.25      -          
29 13 ก 54979/43 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          43,698.25      -          

รวมเดือนนี้ 171,770.00       -                161,891.69       
รวมต้ังแต่ต้นปี 1,968,720.18     126,268.00     1,937,571.53    

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา
จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ
ก.ค. 2561 2 ยอดยกมา -                  -                -                 -          43,698.25      -          

2 050201968042 รับดอกเบีย้เงินฝาก 158.07             -                -                 -          43,856.32      -          
3 13 ก 54979/49 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 80,340.00         -                -                 -          124,196.32     -          
3 13 ก 54979/48 รับค่าอาหารคณะครู 5,000.00          -                -                 -          129,196.32     -          
4 บค. 389/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                44,505.00        -          84,691.32      -          
4 บค. 390/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                42,847.00        -          41,844.32      -          
4 บค. 391/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          38,874.32      -          
9 13 ก 54980/2 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          43,874.32      -          
9 13 ก 54980/3 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 39,340.00         -                -                 -          83,214.32      -          
10 บค. 401/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          79,914.32      -          
10 บค. 402/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                46,121.00        -          33,793.32      -          
17 13 ก 54980/4 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 23,560.00         -                -                 -          57,353.32      -          
17 13 ก 54980/5 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 3,000.00          -                -                 -          60,353.32      -          
18 บค. 426/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,980.00          -          58,373.32      -          
18 บค. 427/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                21,131.00        -          37,242.32      -          
24 13 ก 54980/7 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -          42,242.32      -          
24 13 ก 54980/8 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 37,520.00         -                -          79,762.32      -          
25 บค. 434/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          76,462.32      -          
25 บค. 435/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                39,811.00        -          36,651.32      -          
31 13 ก 54980/9 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 4,000.00          -                -                 -          40,651.32      -          

รวมเดือนนี้ 202,918.07       -                205,965.00       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,171,638.25     126,268.00     2,143,536.53    

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ส.ค. 2561 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          40,651.32      -          

1 บค. 443/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          38,011.32      -          

1 บค. 444/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                33,401.00        -          4,610.32        -          

1 13 ก 54980/11 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 42,280.00         -                -                 -          46,890.32      -          

1 13 ก 54980/12 รับค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          62,640.32      -          

2 บจ. 447/61 จ่ายค่าจ้างครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          48,390.32      -          

2 บจ. 448/61 จ่ายเงินประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          46,890.32      -          

8 13 ก 54980/14 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 4,000.00          -                -                 -          50,890.32      -          

8 13 ก 54980/15 รับค่าอาหารคณะครู 7,000.00          -                -                 -          57,890.32      -          

8 13 ก 54980/16 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 25,460.00         -                -                 -          83,350.32      -          

8 บค. 452/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                37,010.00        -          46,340.32      -          

8 บค. 453/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          43,700.32      -          

14 13 ก 54980/17 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 41,700.00         -                -                 -          85,400.32      -          

15 บค. 457/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          82,100.32      -          

15 บค.458/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                30,822.50        -          51,277.82      -          

17 13 ก 54980/19 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -          56,277.82      -          

21 บค. 474/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                38,564.00        -          17,713.82      -          

21 บค. 475/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,310.00          -          15,403.82      -          

29 13 ก 54980/20 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 4,000.00          -                -                 -          19,403.82      -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ส.ค. 2561 29 13 ก 54980/21 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 2,000.00          -                -                 -          21,403.82      -          

29 13 ก 54980/22 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 31,780.00         -                -                 -          53,183.82      -          

29 13 ก 54980/23 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 25,400.00         -                -                 -          78,583.82      -          

29 บค. 479/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,980.00          -          76,603.82      -          

29 บค. 480/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                22,695.00        -          53,908.82      -          

รวมเดือนนี้ 204,370.00       -                191,112.50       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,376,008.25     126,268.00     2,334,649.03    

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ก.ย. 2561 3 ยอดยกมา -                  -                -                 -          53,908.82      -          

4 13 ก 54980/26 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          59,908.82      -          

4 13 ก 54980/27 รับเงินบริจาคเพือ่การศึกษา 10,000.00         -                -                 -          69,908.82      -          

4 13 ก 54980/28 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 41,080.00         -                -                 -          110,988.82     -          

4 บจ. 506/61 จ่ายค่าอุปกรณ์ครัว (งานบท.) -                8,346.00          -          102,642.82     -          

5 บค. 507/61 จ่ายค่าตอบแทน -                3,630.00          -          99,012.82      -          

5 บค. 508/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                49,240.00        -          49,772.82      -          

5 13 ก 54980/29 รับค่าอาหารคณะครู 5,000.00          -                -                 -          54,772.82      -          

5 13 ก 54980/30 รับค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          70,522.82      

6 บจ. 512/61 จ่ายค่าจ้างครู อบจ -                  -                13,790.00        -          56,732.82      -          

6 บจ. 513/61 จ่ายค่าประกันสังคม -                  -                1,452.00          -          55,280.82      -          

12 บค. 519/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          52,310.82      -          

12 บค. 520/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                40,335.00        -          11,975.82      -          

12 13 ก 54980/32 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          16,975.82      -          

14 13 ก 54980/34 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 48,960.00         -                -                 -          65,935.82      -          

14 13 ก 54980/34 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 42,020.00         -                -                 -          107,955.82     -          

19 บค. 532/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          104,655.82     -          

19 บค. 533/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                44,821.00        -          59,834.82      -          

19 13 ก 54980/38 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          64,834.82      -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

 ก.ย. 2561 19 ยอดยกมา -                  -                -                 -          64,834.82      -          

27 บค. 540/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          61,864.82      -          

27 บค. 541/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                35,326.50        -          26,538.32      -          

27 13 ก 54980/39 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 42,380.00         -                -          68,918.32      -          

27 13 ก 54980/40 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -          73,918.32      -          

28 บค. 544/61 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,650.00          -          72,268.32      -          

28 บค. 545/61 จ่าย ค่าวัตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                31,138.00        -          41,130.32      -          

28 13 ก 54980/41 รับค่าอาหารกลางวัน อ.2-ป.4 42,000.00         -                -          83,130.32      -          

28 13 ก 54980/42 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -          88,130.32      -          

28 13 ก 54980/43 รับ จาก นส.จรินธร  จัตุทะศรี 60,000.00         -                -                 -          148,130.32     -          ลูกหนีส่้งใช้เงินยืม บย.33/61

รวมเดือนนี้ 333,190.00       -                238,968.50       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,709,198.25     126,268.00     2,573,617.53    

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

 ต.ค. 2561 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          148,130.32     -          

1 19 ก 07373/1 รับเงินค่าจ้างครู อบจ. 15,242.00         -                -                 -          163,372.32     -          

2 บจ. 4/62 จ่ายค่าจ้างครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          149,122.32     -          

2 บจ. 5/62 จ่ายค่าสมทบประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          147,622.32     -          

2 บจ. 7/62 จ่ายค่าส่วนเกินขยายเขตไฟฟา้ -                  -                44.18              -          147,578.14     -          

22 19 ก 07373/4 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 2,000.00          -                -                 -          149,578.14     -          

22 19 ก 07373/5 รับค่าอาหารคณะครู 4,000.00          -                -                 -          153,578.14     -          

31 บย. 2/62 จ่ายค่าวัถุดิบอาหารกลางวัน -                  60,000.00       -                 -          93,578.14      -          

รวมเดือนนี้ 21,242.00         60,000.00       15,794.18        

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,730,440.25     186,268.00     2,589,411.71    

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วนราชการ หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

พ.ย. 2561 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          93,578.14      -          

2 บจ. 37/62 จ่ายค่าครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          79,328.14      -          

2 บจ. 38/62 จ่ายค่าสมทบประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          77,828.14      -          

6 19 ก 07373/7 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 2,000.00          -                -                 -          79,828.14      -          

7 บค. 48/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                15,382.00        -          64,446.14      -          

7 บค. 49/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,650.00          -          62,796.14      -          

14 บค. 52/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          60,156.14      -          

14 บค. 53/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                32,072.00        -          28,084.14      -          

16 19 ก 07373/8 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 59,120.00         -                -                 -          87,204.14      -          

16 19 ก 07373/9 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          93,204.14      -          

21 บค. 92/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          90,234.14      -          

21 บค. 93/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                39,542.00        -          50,692.14      -          

21 19 ก 07373/13 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 40,740.00         -                -                 -          91,432.14      -          

27 19 ก 07373/16 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 39,920.00         -                -                 -          131,352.14     -          

27 19 ก 07373/14 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          137,352.14     -          

28 บค. 102/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          134,052.14     -          

28 บค. 103/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                32,983.00        -          101,069.14     -          

30 บจ. 106/62 จ่ายค่าครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          86,819.14      -          

30 บจ. 107/62 จ่ายค่าสมทบประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          85,319.14      -          

รวมเดือนนี้ 153,780.00       -                162,039.00       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,884,220.25     186,268.00     2,751,450.71    

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วนราชการ หมายเหตุ
ธนาคาร ผู้เบกิ

ธ.ค. 2561 3 ยอดยกมา -                  -                -                 -          85,319.14      -          
3 19 ก 07373/17 รับค่าอาหารคณะครู 5,500.00          -                -                 -          90,819.14      -          
3 19 ก 07373/18 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          96,819.14      -          
3 19 ก 07373/19 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 40,540.00         -                -                 -          137,359.14     -          
4 บค. 117/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          134,059.14     -          
4 บค. 118/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                31,817.00        -          102,242.14     -          
12 บค. 124/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          99,602.14      -          
12 บค. 125/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                35,887.00        -          63,715.14      -          
12 19 ก 07373/21 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 31,820.00         -                -                 -          95,535.14      -          
12 19 ก 07373/22 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          100,535.14     -          
12 19 ก 07373/23 รับเงินบริจาคปนัผลสหกรณ์ รร. 23,543.00         -                -                 -          124,078.14     -          
14 19 ก 07373/25 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          129,078.14     -          
17 19 d 07373/26 รับค่าบ ารุงการศึกษาจาก สพป. 1,000.00          -                -                 -          130,078.14     -          
18 บค. 139/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          127,438.14     -          
18 บค. 140/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                26,078.00        -          101,360.14     -          
18 19 ก 07373/28 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 31,900.00         -                -                 -          133,260.14     -          
25 บค. 146/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          129,960.14     -          
25 19 ก 07373/30 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          135,960.14     -          
25 19 ก 07373/31 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 57,680.00         -                -                 -          193,640.14     -          
25 บค. 149/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                38,487.00        -          155,153.14     -          
27 19 ก 07373/33 ทนุการศึกษา 5,000.00          -                -                 -          160,153.14     -          

รวมเดือนนี้ 218,983.00       -                144,149.00       
รวมต้ังแต่ต้นปี 3,103,203.25     186,268.00     2,895,599.71    

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วนราชการ หมายเหตุ
ธนาคาร ผู้เบกิ

ม.ค. 2562 2 ยอดยกมา -                  -                -                 -          160,153.14     -          
2 050201968042 รับดอกเบีย้เงินฝาก 163.23             -                -                 -          160,316.37     -          
3 บจ. 158/62 จ่ายค่าตอบแทนครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          146,066.37     -          
3 บจ. 159/62 จ่ายค่าสบทบประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          144,566.37     -          
7 บค.163/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,320.00          -          143,246.37     -          
7 บค. 164/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,980.00          -          141,266.37     -          
7 บค. 165/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                11,158.00        -          130,108.37     -          
7 บค. 166/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                16,706.00        -          113,402.37     -          
7 19 ก 07373/35 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          119,402.37     -          
14 19 ก 07373/36 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 63,220.00         -                -                 -          182,622.37     -          
17 บค. 174/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          179,652.37     -          
17 บค. 175/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                34,636.00        -          145,016.37     -          
18 19 ก 07373/38 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 4,000.00          -                -                 -          149,016.37     -          
22 บค. 185/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          146,376.37     -          
22 บค.186/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                32,853.00        -          113,523.37     -          
22 19 ก 07373/39 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 31,160.00         -                -                 -          144,683.37     -          
22 19 ก 07373/40 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 4,000.00          -                -                 -          148,683.37     -          
28 19 ก 07373/44 รับเงินค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          164,433.37     -          
29 19 ก 07373/45 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 39,680.00         -                -                 -          204,113.37     -          
29 บค. 200/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,790.00          -          201,323.37     -          
29 บค. 201/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                31,073.00        -          170,250.37     -          

รวมเดือนนี้ 163,973.23       -                153,876.00       -          
รวมต้ังแต่ต้นปี 3,267,176.48     186,268.00     3,049,475.71    -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ
วัน  เดือน  ปี

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ
ก.พ. 2562 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          170,250.37     -          

1 บจ. 203/62 จ่ายค่าตอบแทนครู อบจ. -                  -                14,250.00        -          156,000.37     -          
1 บจ. 204/62 จ่ายค่าสบทบประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          154,500.37     -          
7 บจ. 212/62 จ่ายค่าซ่อมหม้อน้ า รถตู้ รร. -                  -                3,500.00          -          151,000.37     -          
7 บค. 213/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          147,700.37     -          
7 บค. 214/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                31,469.00        -          116,231.37     -          
7 19 ก 07373/48 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 31,600.00         -                -          147,831.37     -          
7 19 ก 07373/49 รับค่าอาหารครู 5,500.00          -                -                 -          153,331.37     -          
7 19 ก 07373/50 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 12,000.00         -                -                 -          165,331.37     -          
14 บจ. 222/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          162,031.37     -          
14 บค. 223/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                29,381.00        -          132,650.37     -          
14 บค. 224/62 จ่ายค่าตอบแทน (จ้างแม่ครัว) -                  -                7,500.00          -          125,150.37     -          
14 19 ก 07374/1 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 45,000.00         -                -                 -          170,150.37     -          
18 19 ก 07374/3 รับค่าใช้พืน้ทีจ่ าหนา่ยอาหาร 11,050.00         -                -                 -          181,200.37     -          
18 19 ก 07374/4 รับค่าอาหารกลางวัน อ. - ป.4 41,440.00         -                -                 -          222,640.37     -          
22 บค. 238/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          219,340.37     -          
22 บค. 239/62 จ่ายค่าวัถตถุดิบอาหารกลางวัน -                  -                41,440.00        -          177,900.37     -          
22 19 ก 07374/7 รับจาก น.ส.จรินธร  จัตุทะศรี 60,000.00         -                -                 -          237,900.37     -          ลูกหนี้ส่งใช้เงินยืม บย.2/62

22 19 ก 07374/7 รับเงินค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          253,650.37     -          
27 บค. 254/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,310.00          -          251,340.37     -          
28 บจ. 266/62 จ่ายค่าซ่อมบ ารุงรถตู้ ร.ร. -                  -                6,240.22          -          245,100.15     -          
28 19 ก 07374/10 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          250,100.15     -          

รวมเดือนนี้ 227,340.00       -                147,490.22       -          
รวมต้ังแต่ต้นปี 3,494,516.48     186,268.00     3,196,965.93    -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ม.ีค.  2562 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          250,100.15     -          

1 บจ. 269/62 จ่ายค่าประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          248,600.15     -          

1 บจ. 270/62 จ่ายค่าเงินเดือนอบจ. -                  -                14,250.00        -          234,350.15     -          

7 บค. 285/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          231,380.15     -          

7 19 ก 07374/13 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          237,380.15     -          

7 19 ก 07374/14 รับค่าอาหารครู 6,600.00          -                -                 -          243,980.15     -          

11 19 ก 07374/15 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          249,980.15     -          

11 จ่ายกรมสรรพกร -                  -                58.87              -          249,921.28     -          

13 บค. 297/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          246,621.28     -          

18 19 ก 07374/16 รับเงินค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          262,371.28     -          

20 บค. 303/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          259,071.28     -          

20 บค. 304/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                990.00             -          258,081.28     -          

20 19 ก 07374/19 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          264,081.28     -          

25 19 ก 07374/22 รับค่าอาหารครู 2,700.00          -                -                 -          266,781.28     -          

29 บจ. 314/62 จ่ายค่าเงินเดือนอบจ. -                  -                14,250.00        -          252,531.28     -          

29 บจ. 315/62 จ่ายค่าประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          251,031.28     -          

รวมเดือนนี้ 43,050.00         -                42,118.87        -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,537,566.48     186,268.00     3,239,084.80    -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

เม.ย.  2562 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          251,031.28     -          

26 19 ก 07374/26 รับเงินค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          266,781.28     -          

29 บจ. 320/62 จ่ายค่าเงินเดือนอบจ. -                  -                14,250.00        -          252,531.28     -          

29 บจ. 321/62 จ่ายค่าประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          251,031.28     -          

รวมเดือนนี้ 15,750.00         -                15,750.00        -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,553,316.48     186,268.00     3,254,834.80    -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

พ.ค.  2562 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          251,031.28     -          

15 19 ก 07374/27-31 รับเงินสนบัสนนุการศึกษา 60,000.00         -                -                 -          311,031.28     -          

17 บค. 325/62 จ่ายทนุการศึกษา นร. 30 คน -                  -                60,000.00        -          251,031.28     -          

17 บค. 326/62 จ่ายทนุการศึกษา ด.ญ.มะปราง งามย่ิง -                  -                5,000.00          -          246,031.28     -          

22 19 ก 07374/33 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          251,031.28     -          

22 บค. 332/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,650.00          -          249,381.28     -          

22 บค. 333/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,980.00          -          247,401.28     -          

27 19  ก 07374/35 รับจากโครงการนกัประดิษฐ์ดิจิทลั (มุกดาพรรณ) 35,000.00         -                -                 -          282,401.28     -          

28 19 ก 07374/35 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          287,401.28     -          

28 บค. 337/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,310.00          -          285,091.28     -          

29 19 ก 07374/36 รับเงินค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          300,841.28     -          

31 บจ. 341/62 จ่ายค่าเงินเดือนอบจ. -                  -                14,250.00        -          286,591.28     -          
31 บจ. 342/62 จ่ายค่าประกันสังคม -                  -                1,500.00           -          285,091.28    -          

รวมเดือนนี้ 120,750.00       -                86,690.00        -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,674,066.48     186,268.00     3,341,524.80    -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

มิ.ย.  2562 3 ยอดยกมา -                  -                -                 -          285,091.28     -          

6 19 ก 07374/37 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          291,091.28     -          

6 บค. 356/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,310.00          -          288,781.28     -          

12 บค. 359/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,320.00          -          287,461.28     -          

13 19 ก 07374/42 รับค่าอาหารครู 2,000.00          -                -                 -          289,461.28     -          

13 19 ก 07374/43 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 4,000.00          -                -                 -          293,461.28     -          

19 19 ก 07374/44 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          299,461.28     -          

19 บค. 378/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          296,491.28     -          

25 19 ก 07374/45 รับเงินค่าจ้างครู อบจ. 15,750.00         -                -                 -          312,241.28     -          

26 บค.383/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          308,941.28     -          

28 บจ. 387/62 จ่ายค่าเงินเดือนอบจ. -                  -                14,250.00        -          294,691.28     -          

28 บจ. 388/62 จ่ายค่าประกันสังคม -                  -                1,500.00          293,191.28     -          

30 50201968042 รับดอกเบีย้เงินฝาก 428.06             -                -                 -          293,619.34     -          

รวมเดือนนี้ 34,178.06         -                25,650.00        -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,708,244.54     186,268.00     3,367,174.80    -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

 คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด

 จ่าย



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ก.ค.  2562 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          293,619.34     -          

1 19 ก 07374/47 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          299,619.34     -          

1 19 ก 07374/48 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          305,619.34     -          

2 บค. 399/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          302,319.34     -          

5 19 ก 07374/49 รับค่าอาหารครู 6,000.00          -                -                 -          308,319.34     -          

8 บค. 414/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          305,019.34     -          

8 19 ก 07374/50 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          311,019.34     -          

10 บค. 417/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,980.00          -          309,039.34     -          

22 19 ก 07375/3 รับเงินจ้างครู 15,750.00         -                -                 -          324,789.34     

23 19 ก 07375/2 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,500.00          -                -                 -          331,289.34     -          

24 บค. 427/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,980.00          -          329,309.34     -          

30 19 ก 07375/5 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          335,309.34     -          

31 บค. 432/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          332,339.34     -          

31 บจ. 434/62 จ่ายค่าเงินเดือนอบจ. -                  -                14,250.00        -          318,089.34     -          

31 บจ. 435/62 จ่ายค่าประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          316,589.34     -          

31 19  ก 07375/6 รับทนุการศึกษา 2,000.00          -                -                 -          318,589.34     

รวมเดือนนี้ 54,250.00         -                29,280.00        -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,762,494.54     186,268.00     3,396,454.80    -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ส.ค.  2562 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          318,589.34     -          

5 19 ก 07375/7 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 5,000.00          -                -                 -          323,589.34     -          

5 19 ก 07375/8 รับค่าอาหารครู 6,000.00          -                -                 -          329,589.34     -          

7 บค. 440/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          326,949.34     -          

14 บค. 442/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          323,649.34     -          

14 19 ก 07375/11 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          329,649.34     -          

19 19 ก 07375/15 รับเงินจ้างครู 15,750.00         -                -                 -          345,399.34     -          

21 บค. 448/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                1,980.00          -          343,419.34     -          

21 19 ก 07375/16 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 3,000.00          -                -                 -          346,419.34     -          

28 บค. 467/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          343,449.34     -          

28 19 ก 07375/20 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          349,449.34     -          

30 บจ. 468/62 จ่ายค่าเงินเดือนอบจ. -                  -                14,250.00        -          335,199.34     -          

30 บจ. 469/62 จ่ายค่าประกันสังคม -                  -                1,500.00          -          333,699.34     -          

รวมเดือนนี้ 41,750.00         -                26,640.00        -          

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,804,244.54     186,268.00     3,423,094.80    -          

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

จ่าย คงเหลือ

วัน  เดือน  ปี
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย เงินสด



ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก
เงินฝากส่วน

ราชการ
หมายเหตุ

ธนาคาร ผู้เบกิ

ก.ย.  2562 1 ยอดยกมา -                  -                -                 -          333,699.34     -          

3 19 ก 07375/21 รับค่าอาหารครู 6,000.00          -                -                 -          339,699.34     

4 บค. 481/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          336,729.34     

10 บจ. 491/62 จ่ายค่าม่านหอ้งคอม -                  -                75,000.00        -          261,729.34     

10 19 ก 07375/22 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          267,729.34     

11 บค. 492/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,970.00          -          264,759.34     

11 บจ. 494/62 จ่ายค่าซ่อมรถตู้ -                  -                17,700.00        -          247,059.34     

18 บค. 498/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                3,300.00          -          243,759.34     

18 19 ก 07375/23 รับค่าใช้พืน้ทจี าหนา่ยอาหาร 6,000.00          -                -                 -          249,759.34     

18 20 ก 07375/24 รับเงินจ้างครู 15,750.00         -                -                 -          265,509.34     

24 บค. 506/62 จ่ายค่าตอบแทน -                  -                2,640.00          -          262,869.34     

24 บจ. 507/62 ค่าวัสดุโค้ดด้ิง -                  -                33,202.00        -          229,667.34     

